
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 
«Бабаюртовский район» 

Администрация муниципального района
с. Бабаюрт, ул. Ленина 29, тел (87247) 2- 19- 88 факс 2-17-67 e-mail: babaurtrayon@e-dag.ru

Постановление

«^» 2021 г. №

О утверждении проекта планировки территории и межевания на земельном 
участке с кадастровым номером 05:01:000013:897

Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
постановляю:

1. Утвердить проект планировки территории и межевания на земельном 
участке с кадастровым номером 05:01:000013:897 МКУ "Управление 
Капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства" 
муниципального района "Бабаюртовский район".

2. Опубликовать данное постановление с утвержденным проектом 
планировки территории и межевания на земельном участке с кадастровым 
номером 05:01:000013:897, на официальном сайте муниципального района 
«Бабаюртовский район»  и в газете «Бабаюртовские вести».babaurt.ru

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя 
главы администрации «Бабаюртовского района» У.А.Савкатова.

Глава
Муниципального района
Абакаров Р.К.
89289762068

Д.П. Исламов

mailto:babaurtrayon@e-dag.ru
babaurt.ru

